Article code
00000211.02

00000212.02
00000213.02

00000214.02

00000218.02

00000219.02

00000224.02

00000233.02

00000246.02
00000262.02
00000274.02

00000275.02

00000414.02

00000426.06
Total général

Article lib
PC SUCCES SV

PC LE BOURGUIGNON SV
PC GOURMET SV

PC RICHELIEU TRAD SV

PC RICHELIEU CANARD SV
PC JAMBON PISTACHE S/V

PC AUX MORILLES SV

PATE CROUTE PISTACHE CANARD SV

PC LABEL ROUGE TRADITION SV.
PATE CROUTE DE SAISON
MM PC POULET MOUTARDE SV

PC TRUFFES SV

PC RICHELIEU TRAD PTR S/TAL SV

PC RESTAURATION 55G X 18TR

code barre ean13

3323790000713

3323790000751
3323790000140

3323790000126

3323790000195

3323790002199

3323790000256

3323790002335

3323790002465
3323790002625
3323790002748

3323790002755

3323790000317

3323790004261

lot externe
227301
227302
227601
227701
227301
227201
227301
227201
227202
227601
227301
227601
227201
227801
227201
227301
227601
227701
227201
227202
227301
227601
227602
227601
227801
227201
227301
227201
227301
227801
227601
227801
227201

DLC
05/11/2022
06/11/2022
07/11/2022
11/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
05/11/2022
04/11/2022
05/11/2022
05/11/2022
05/11/2022
06/11/2022
05/11/2022
12/11/2022
04/11/2022
06/11/2022
06/11/2022
11/11/2022
04/11/2022
05/11/2022
05/11/2022
05/11/2022
07/11/2022
29/10/2022
12/11/2022
05/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
07/11/2022
12/11/2022
07/11/2022
12/11/2022
06/11/2022



